
OBEC  CHRTNÍČ 
Zápis z jednání zastupitelstva obce ze dne 4. 8. 2023 

 
 

Jednání zastupitelstva zahájeno v 19:00 hod. 
Na jednání přítomno 5 zastupitelů. Omluven p.Vavřička, p.Novotný 

 
 
Program zasedání: 
Starosta obce, dále předsedající, zahájil zasedání zastupitelstva návrhem na schválení programu 
jednání: 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo schvaluje program jednání dne 7. 8. 2023 takto: 
1. LD Chraňbož 
2. Smlouva UZSVM 
3. DSO Plynofikace Ledečska 
 
Před hlasováním byla dána zastupitelům možnost se k uvedeným bodům vyjádřit. Žádný jiný návrh 
podán nebyl. 
 

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Program zasedání zastupitelstva dne 4. 8 . 2023 byl schválen. 
 
1. 
P. Fanta  informoval zastupitele o dění v LD Chraňbož, předsedající informoval  o průběhu členské 
schůze LD. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo bere informace z LD Chraňbož na vědomí. 
 

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení č. 1-4-8-23 bylo schváleno. 
 
 
 
2. 
 Předsedající předložil zastupitelům ke schválení návrh smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického 
práva k majetku a o zřízení věcného práva č.j. UZSVM/HHB/2684/2023-HHBM , která se týká převodu 
pozemků p.p.č.555/19, p.p.č.555/20, p.p.č.555/22 a p.p.č. 1218/15 v k.ú. Chrtníč, mezi obcí Chrtníč 
a Českou republikou- Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových..  
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo schvaluje návrh  smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku a o 
zřízení věcného práva č.j. UZSVM/HHB/2684/2023-HHBM , která se týká převodu pozemků 
p.p.č.555/19, p.p.č.555/20, p.p.č.555/22 a p.p.č. 1218/15 v k.ú. Chrtníč, mezi obcí Chrtníč a Českou 
republikou- Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových.  
Pověřuje starostu obce  podpisem této smlouvy. 
 



 

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení č. 2-4-8-23 bylo schváleno. 
 

3. 
P. Fanta  informoval zastupitele o průběhu schůze DSO Plynofikace Ledečska. Členská schůze 
projednala a schválila Celoroční hospodaření DSO Plynofikace Ledečska za rok 2022, Závěrečný účet 
DSO Plynofikace Ledečska  za rok 2022, včetně zprávy o výsledku hospodaření za rok 2022 s výrokem- 
bez výhrad, Účetní uzávěrku DSO Plynofikace Ledečska za rok 2022 k 31. 12. 2022 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo bere na vědomí, že shromáždění členů DSO Plynofikace Ledečska na svém zasedání 
dne 1.6.2023 projednalo a schválilo: 

- Celoroční hospodaření DSO Plynofikace Ledečska za rok 2022, 
- Závěrečný účet DSO Plynofikace Ledečska  za rok 2022, včetně zprávy o výsledku hospodaření 

za rok 2022 s výrokem- bez výhrad 

- Účetní uzávěrku DSO Plynofikace Ledečska za rok 2022 k 31. 12. 2022 
 

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení č. 3-4-8-23 bylo schváleno. 
 

 
 
Zapsal dne 5. 8. 2023 
 
 
Roman Čálek 
 
 
 
 
          Roman Čálek 
          starosta obce 
 

       Ověřil : 
 
Zdeněk Fanta 
 
 
Milada Prosová 
 
 
Jan Zvolánek 


